
UCHWAŁA NR XLIX/410/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym górnej kondygnacji 
wieży Ratusza Urzędu Miejskiego w Paczkowie przy ul. Rynek 1

Na podstawie podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (j.t. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50 i poz. 650) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy Paczków na wynajęcie w drodze bezprzetargowej, na okres 10 lat, 
górnej kondygnacji wieży Ratusza Urzędu Miejskiego w Paczkowie przy ul. Rynek 1, w celu umieszczenia 
urządzeń telekomunikacyjnych wraz z infrastrukturą.

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zostaną ustalone w umowie pomiędzy stronami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXIX/211/09 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wynajem na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym górnej kondygnacji wieży Ratusza Urzędu 
Miejskiego w Paczkowie przy ul. Rynek 1.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 2AF37A67-8F88-49B6-B3E2-141C674CCA1D. Podpisany Strona 1




